
Załącznik nr 5 do Protokołu 2/2012 z dnia 28 lutego 2012 r. 

 

UCHWAŁA 
Komisji Rewizyjnej Samorządu Studenckiego  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 5/2012 
z dnia 28 lutego 2012 roku 

 
w sprawie  

przyjęcia Sprawozdania Komisji Rewizyjnej nr 1/2012 
 
 
 

Na podstawie §8 pkt. 1 oraz pkt. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej uchwala się, 
co następuje: 
 

 
§ 1 

Przyjmuje się Sprawozdania Komisji Rewizyjnej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie nr 1/2012 z kontroli frekwencji członków Parlamentu 
Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie w organach kolegialnych 
samorządu studenckiego i Uczelni kadencji 2011/2012 według stanu na dzień 28 lutego 
2012 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej  

Samorządu Studenckiego 

 
 

Paulina Cymer 



 

 

 

 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

SAMORZĄDU STUDENCKIEGO 

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

 W KRAKOWIE 

nr 1/2012 

 

 

z kontroli frekwencji członków Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie w organach kolegialnych 

samorządu studenckiego i Uczelni kadencji 2011/2012  

według stanu na dzień 28 lutego 2012 r. 

 

 

przyjęte uchwałą nr 4/2012 Komisji Rewizyjnej z dnia 28.02.2012 r. 

 

 

 

 

Kraków, luty 2012 



Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej nr 1  Strona 1 z 4 

Wprowadzenie 

Komisja Rewizyjna na podstawie §8 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Parlamentu 

Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie z dnia 15.12.2011 r. przeprowadziła 
kontrolę frekwencji członków Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie w organach kolegialnych samorządu studenckiego i Uczelni. Niniejsze 
sprawozdanie stanowi opracowanie uzyskanych informacji. 

Komisji Rewizyjnej w dniu 28.02.2012 r. podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia niniejszego 
sprawozdania, które stanowi Załącznik do uchwały. 

 

Wyniki kontroli 

Wyniki zostały podzielone na trzy rozdziały. W pierwszym przedstawiona jest łączna 
frekwencja na posiedzeniach organów kolegialnych samorządu studenckiego, w drugim 
łączna na organów kolegialnych uczelni. Rozdział trzeci to łączna frekwencja członków 
Studenckich Rad Wydziałów na wszystkich możliwych posiedzeniach, w czwartym 
zaś przedstawione są wyniki poszczególnych członków. Pierwsza liczba w nawiasie 

jest łączną liczbą posiedzeń na jakich powinien być dany członek, druga to liczba na jakich 

był obecny. 

 

Organy kolegialne samorządu studenckiego 

Frekwencja na posiedzeniach organów samorządu studenckiego frekwencja jest następująca: 

1) Parlament Studencki – 83,3% 

Organy kolegialne Uczelni 

Frekwencja na posiedzeniach organów kolegialnych Uczelni jest następująca: 

1) Senat Uniwersytetu Ekonomicznego – 88,9% 

Łączna frekwencja członków Studenckich Rad Wydziałów 

Łączna frekwencja członków danej Studenckiej Rady Wydziału z ich wszystkich posiedzeń 
jest następująca: 
 

1) Studencka Rada Wydziału Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych – 81,5% 

2) Studencka Rada Wydziału Finansów – 81,3% 

3) Studencka Rada Wydziału Towaroznawstwa – 76,7% 

4) Studencka Rada Wydziału Zarządzania – 72,2% 

 

Frekwencja poszczególnych członków 

Studencka Rada Wydziału Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych 

1) Bębenek Gabriela – 85,7% 



Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej nr 1  Strona 2 z 4 

2) Bylica Bogna – 42,9% 

3) Gródek Anna –75% 

4) Grzybek Łukasz – 77,8% 

5) Januś Krzysztof –87,5% 

6) Knap Martyna –75% 

7) Parada Justyna – 100% 

8) Piechota Marta –50% 

9) Pytlowska Olga –100% 

10) Rubiś Jakub – 71,4% 

11) Sadowska Agnieszka – 100% 

12) Stachyra Paulina – 75% 

13) Styczyński Bartosz – 75% 

14) Śmiech Karolina – 75% 

15) Świeży Rafał – 100% 

16) Witowska Magda – 85,7% 

17) Wójtowicz Paulina – 88,9% 

Studencka Rada Wydziału Finansów 

1) Cebula Anna – 88,9% 

2) Jońca Paulina – 75% 

3) Kaflińska Marta – 100% 

4) Kamusiński Dawid – 75% 

5) Knara Dawid –100% 

6) Kozieł Paweł – 50% 

7) Kubowicz Michał – 100% 

8) Kulig Karolina – 50% 

9) Olchawa Patrycja – 50% 

10) Smak Małgorzata – 100% 

11) Wawszczak Tadeusz – 75% 

12) Wilk Agnieszka – 50% 

13) Zapiórkowska Zuzanna – 88,9% 

Studencka Rada Wydziału Towaroznawstwa 

1) Bereza Joanna – 100% 

2) Cymer Paulina – 100% 

3) Mrowczyk Marcin – 0% 

4) Obrzut Maciej – 85,7% 

5) Olszański Maciej – 100% 

6) Pilarczyk Robert – 28,6% 

7) Sikora Angela – 85,7% 

8) Sowiński Marcin – 50% 

9) Tymbarska Kamila – 85,7% 

10) Żurowski Patryk – 100% 



Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej nr 1  Strona 3 z 4 

Studencka Rada Wydziału Zarządzania 

1) Adamczyk Bartłomiej – 87,5% 

2) Adamowicz Natalia – 37,5% 

3) Cholewa Marta – 37,5% 

4) Czarnik Anna – 100% 

5) Dziedzic Klaudia – 100% 

6) Feliks Marcin – 50% 

7) Gał Agnieszka – 75% 

8) Głogowiecka Katarzyna – 87,5% 

9) Kowalewski Łukasz – 37,5% 

10) Mazuga Katarzyna – 100% 

11) Ostrowski Łukasz – 80% 

12) Rzepka Łukasz – 87,5% 

13) Sulenta Justyna – 80% 

14) Trojańska Joanna – 75% 

15) Uwarkin Aleksandra – 40% 

16) Zatorska Żaneta – 87,5% 

17) Żuławiński Adrian – 60% 

Wygaśnięcia mandatów 

Działając na podstawie § 20 pkt.5 oraz § 49 Regulaminu Organów Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Komisja Rewizyjna nie stwierdziła wygaśnięcia 
mandatów w kontrolowanym okresie. 

 


